
 

Side 1 af 1 

 

Bavarian Nordic A/S 

Philip Heymans Alle 3 Tlf. +45 33 26 83 83 CVR-nr. 16 27 11 87 

2900 Hellerup www.bavarian-nordic.com LEI-kode: 2138006JCDVYIN6INP51 

 

 

 

Selskabsmeddelelse 

 

Kapitalforhøjelse i Bavarian Nordic A/S som følge af medarbejderes udnyttelse 

af tegningsoptioner 

KØBENHAVN, Danmark, 29. november 2024 – Bavarian Nordic A/S (OMX: BAVA) meddelte i dag, at selskabet 

har forhøjet sin aktiekapital med nominelt DKK 218.750 som følge af medarbejderes udnyttelse af 

tegningsoptioner.  

 

Kapitalforhøjelsen er sket uden fortegningsret for selskabets eksisterende aktionærer eller andre. Der er 

tegnet 21.875 nye aktier kontant til kr. 146,60 pr. aktie á nominelt kr. 10. Det samlede provenu til Bavarian 

Nordic A/S udgør DKK 3,2 mio. 

 

De nye aktier, der oppebærer samme rettigheder i enhver henseende som eksisterende Bavarian Nordic-aktier, 

vil blive optaget til handel og officiel notering på Nasdaq Copenhagen hurtigst muligt.  

 

Efter kapitalforhøjelsen udgør Bavarian Nordic A/S' samlede aktiekapital nominelt DKK 788.548.570 fordelt på 

78.854.857 stk. aktier à nominelt DKK 10, svarende til 788.548.570 stemmer. 

 

Selskabets nye vedtægter vil blive offentliggjort snarest på selskabets hjemmeside. 

 

Indholdet af denne meddelelse har ingen indflydelse på selskabets regnskabsmæssige forventninger for 2024. 

 

Om Bavarian Nordic 

Bavarian Nordic er et globalt vaccineselskab med en mission om at forbedre sundheden og redde liv gennem 

innovative vacciner. Vi er en foretrukken leverandør af mpox- og koppevacciner til regeringer med hensyn til at 

forbedre det offentlige sundhedsberedskab og har en førende produktportefølje af rejsevacciner. For mere 

information, besøg www.bavarian-nordic.com. 

 

Udsagn om fremtiden 

Denne meddelelse indeholder fremadrettede udsagn, som er forbundet med risici, usikkerheder og andre 

faktorer, hvoraf mange er uden for vores kontrol. Dette kan medføre, at faktiske resultater afviger væsentligt 

fra de resultater, som er omhandlet i ovennævnte fremadrettede udsagn. Fremadrettede udsagn omfatter 

udsagn vedrørende vores planer, mål, fremtidige begivenheder, præstation og/eller anden information, som 

ikke er historisk information. Alle fremadrettede udsagn skal udtrykkeligt vurderes i sammenhæng med de 

forbehold, der er taget eller henvist til i denne erklæring. Vi påtager os ingen forpligtelser til offentligt at 

opdatere eller revidere udsagn om fremtiden således, at disse afspejler efterfølgende begivenheder eller 

omstændigheder, undtagen i det omfang dette er foreskrevet ved lov. 

 

Kontakt 

Rolf Sass Sørensen, Vice President Investor Relations, rss@bavarian-nordic.com, Tlf. +45 61 77 47 43  
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